雲林縣議會    函                    中華民國100年8月12日

                                    雲議議財臨10、11字第10000016531號

受文者：雲林縣政府

主旨：貴府檢送「本縣100年度總預算第1次追加（減）預算案暨各機關單位預算追加（減）預算書」，提請審議乙案，復如說明二，請查照辦理。

說明：

1、 依本會100年8月10日第17屆第10、11次臨時會第2次會議決議辦理並復貴府100年7月28日府主歲字第1000901010號函。

2、 檢附雲林縣100年度總預算各機關單位預算第1次追加（減）預算案審議書乙份。
                                                    議  長  蘇 金 煌
雲林縣100年度總預算各機關單位預算第1次追加（減）預算案
審議書
歲入原列預算數26,204,065,000元，追加（減）預算數1,777,926,000元。
歲出原列預算數26,704,065,000元，追加（減）預算數1,952,359,000元。

融資收入原列債務之舉借預算數7,490,057,000元 ，追加預算數174,433,000元。

照原列追加(減)預算數通過
1、 歲入部門：全部
1、 雲林縣政府：照原列追加(減)預算數通過。
2、 雲林縣家畜疾病防治所：照原列追加(減)預算數通過。
3、 雲林縣衛生局：照原列追加(減)預算數通過。
4、 雲林縣環境保護局：照原列追加(減)預算數通過。
2、 歲出部門：全部
民  政  類

一、雲林縣議會：照原列追加(減)預算數通過。
二、雲林縣政府：

(一)計畫處：照原列追加(減)預算數通過。

(二)民政處：照原列追加(減)預算數通過。

 (三)地政處：照原列追加(減)預算數通過。

(四)社會處：照原列追加(減)預算數通過。

(五)勞工處：照原列追加(減)預算數通過。
三、雲林縣警察局：照原列追加(減)預算數通過。
四、雲林縣衛生局：照原列追加（減）預算數通過。
五、雲林縣環境保護局：照原列追加（減）預算數通過。

六、雲林縣消防局：照原列追加（減）預算數通過。
                      財  政  類
雲林縣政府：
  主計處：照原列追加(減)預算數通過。
建  設  類

一、雲林縣政府：

(一)農業處：照原列追加(減)預算數通過。
(二)水利處：照原列追加(減)預算數通過。

(三)工務處：照原列追加(減)預算數通過。
(四)城鄉發展處：照原列追加(減)預算數通過。
(五)建設處：照原列追加(減)預算數通過。

二、雲林縣家畜疾病防治所：照原列追加(減)預算數通過。
教  育  類

雲林縣政府：
1、 教育處：照原列追加(減)預算數通過。
2、 文化處：照原列追加(減)預算數通過。
PAGE
審 1